



Република Србија
ВИШИ СУД У НОВОМ ПАЗАРУ
Број: Су I-2-3/19-3
Дана 28.10.2019. године
Нови Пазар

На основу чл.34 Закона о уређењу судова („Службени гласник РС“ бр.116/08, 104/09, 101/10, 31/11, 78/11, 101/11, 101/13, 106/15, 40/15, 13/16, 108/16, 113/17, 65/18-одлука УС, 87/18 и 88/18-одлука УС), чл.46 и 48 Судског пословника („Службени гласник РС“ бр.110/09, 70/11, 19/12, 89/13, 96/15, 104/15, 113/15, 39/16, 55/16, 77/16, 16/18 и 78/18), и Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Вишем суду у Новом Пазару Су I-9-5/19 од 08.03.2019. године, са изменама од 26.06.2019. године, по прибављеном мишљењу судија на седници одржаној дана 28.10.2019.године, Председник Вишег суда у Новом Пазару Слађана Чоловић, донео је дана 28.10.2019. године

ИЗМЕНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА ВИШЕГ СУДА У НОВОМ ПАЗАРУ ЗА 2019. ГОДИНУ

Годишњи распоред послова Вишег суда у Новом Пазару за 2019. годину број Су I-2-3/19 од 17.01.2019. године са изменама од 14.05.2019. године и од 24.06.2019, мења се и то:

- на страни бр.1 испод наслова „Судска управа“ у првом ставу речи „в.ф.председника суда Елвир Дедеић“, замењују се речима „председник суда Слађана Чоловић, а речи „Сафет Кадрић“ на крају става замењује се речима „Спасоје Чорбић“;
- на страни бр.1 испод наслова „Судска управа“ у четвртм ставу речи „Санела Серхатлић“, замењују се речима „Ана Минић“ и бришу се речи „секретара суда“;
- на страни бр.1 испод наслова „Председник суда“ речи „в.ф.председника суда Елвир Дедеић“ замењују се речима „председник суда Слађана Чоловић“, и додају се речи „послове из надлежности судије за извршење кривичних санкција“
- на страни бр.2 испод наслова „Кривично одељење“ у првом ставу речи „Слађана Чоловић“ замењују се речима „Спасоје Чорбић“;

- на страни бр.2 испод наслова „Кривично одељење“ у другом ставу речи „в.ф.председника суда Елвир Дедић“ замењују се речима „председник суда Слађана Чоловић“;
- на страни бр.2 испод наслова „Кривично одељење“ трећи став мења се и сада гласи „У случају оправдане спречености судије за претходни поступак, у тим предметима ће поступати заменик председника суда судија Спасоје Чорбић, а у случају оправдане спречености председника и заменика председника суда у овим предметима ће поступати све судије кривичног одељења, осим у предметима под ознаком „Стр.пов“ у којима ће поступати искључиво председник и заменик председника суда“;
- на страни бр.2 испод наслова „Кривично одељење“ мења се пети став и сада гласи „Са судијом за претходни поступак радиће записничар Ана Минић, коју ће замењивати записничар Дарвиља Ахметовић“;
- на страни бр.2 испод наслова „Првостепена кривична материја“ се бришу речи „Слађана Чоловић“;
- на страни бр.2 и бр.3 испод наслова „Прво кривично веће“, постојеће реченице се мењају следећим реченицама „Председник првог кривичног већа је судија Спасоје Чорбић, кога ће замењивати судија Шемсо Хацић. Записничар у овом већу је Ремка Пепић, коју ће замењивати записничар Елзана Љушковић“;
- на страни бр.3 досадашње Треће кривично веће постаје Друго кривично веће, а досадашње Четврто кривично веће постаје Треће кривично веће,
- на страни бр.3 у одељку о кривичном већу чији је председник судија Шемсо Хацић, речи „Слађана Чоловић“ се замењују речима „Весна Луковић“, а речи „Ремка Пепић“ се замењују речима „Санела Серхатлић“,
- на страни бр.3 у одељку о кривичном већу чији је председник судија Весна Луковић, речи „Слађана Чоловић“ се замењују речима „Спасоје Чорбић“, речи „Драгица Петровић“ се замењују речима „Санела Серхатлић“, а речи „Ана Минић“ се замењују речима „Ремка Пепић“,
- на страни бр.3 у потпуности се брише наслов „Четврто кривично веће“
- на страни бр.3 испод наслова „Веће од петоро судија“ у првом ставу, у потпуности се брише тачка 4. Даље, у тачки 1 речи „Спасоје Чорбић“ се замењују речима „Шемсо Хацић“, у тачки 2 речи „Шемсо Хацић“ се замењују речима „Весна Луковић“, а у тачки 3 речи „Весна Луковић“ се замењују речима „Спасоје Чорбић“
- на страни бр.4 испод наслова „Веће за малолетнике“ у првом ставу, бришу се речи „Слађана Чоловић“,

- на страни бр.4 испод наслова „Веће за малолетнике“ у другом ставу, речи „Ана Минић“ се замењују речима „Ремка Пепић, Санела Серхатлић и Елзана Љушковић“;
- на страни бр.4 испод наслова „Другостепени кривични предмети“ у првом ставу, бришу се речи „Слађана Чоловић“;
- на страни бр.4 испод наслова „Ванрасправно кривично веће“ у првом ставу бришу се речи „Слађана Чоловић“, у четвртом ставу речи „в.ф.председника суда Елвир Дедеић“ замењују се речима „председник суда Слађана Чоловић“;
- на страни бр.5 испод наслова „Првостепени грађански предмети“ у првој реченици се додају речи „судија Елвир Дедеић“, а у другој реченици се додају речи „са судијом Елвиром Дедеићем записничар Драгица Петровић“.
- На страни бр.5, испод наслова „Другостепени грађански предмети“, у одељку о Првом грађанском већу речи „Слађана Тошовић Ранковић“ се замењују речима „Елвир Дедеић“. Даље, испод наслова „Прво грађанско веће“ се додаје наслов „Друго грађанско веће“ а испод наслова се додају реченице „Председник већа је судија Елвир Дедеић, планови већа су судије Радованка Карличић и Сафет Кадрић, записничар у овом већу је Драгица Петровић. Даље, досадашње Друго грађанско веће постаје Треће грађанско веће, а Треће грађанско веће постаје Четврто грађанско одељење, с тим да се у одељку о већу чије је председник судија Слађана Тошовић Ранковић, речи „Радованка Карличић“ замењују речима „Елвир Дедеић“;
- На страни 6 испод наслова „Одељење за поступање по захтевима за заштиту права на суђење у разумном року“ први став се мења и гласи „по захтевима за заштиту права на суђење у разумном року поступа председник суда Слађана Чоловић, који је и председник одељења, а коме ће у раду помагати судије Сафет Кадрић, Радованка Карличић, Елвир Дедеић, Слађана Тошовић Ранковић, Спасоје Чорбић, Шемсо Хаџић и Весна Луковић“. У трећем ставу иза речи „судија Сафет Кадрић“ се додају речи „судија Елвир Дедеић“;
- на страни бр.6 испод наслова „Одељење судске праксе“ у првом ставу, у првој реченици речи „в.ф.председника суда Елвир Дедеић“ замењују се речима „председник суда Слађана Чоловић“;
- на страни бр.7 испод наслова „Служба за помоћ и подршку сведоцима и оштећенима“, у другој реченици речи „судија Слађана Чоловић“ замењују се речима „судија Весна Луковић“;
- на страни бр.9 испод наслова „Дактилобиро“, у првом ставу, тачка 2, речи „дактилограф-наместник“ замењују се речима „записничар-референт“;

- на страни бр.10 испод наслова "Дактилобиро" у четвртном ставу речи „достављача-курира“ се замењују речима „експедитора поште“
- на страни бр.10 испод наслова "Дактилобиро" у осмом ставу бришу се речи „секретара суда“ и реч „или“.

У осталом делу Годишњи распоред послова Вишег суда у Новом Пазару за 2019. годину број Су I-2-3/19 од 17.01.2019. године са изменама од 14.05.2019. године и 24.06.2019.године, остаје неизмењен.

ПРАВНА ПОУКА:

Судије имају право да изјаве приговор председнику Апелационог суда у Крагујевцу у року од три дана од дана објављивања на огласној табли суда.

